
UCHWAŁA NR 372/VIII/2021 
RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 10 grudnia 2021 roku 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U.2021.1372                    
z późn. zm.) Rada Miasta Józefowa uchwala co następuje. 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miasta Józefowa inicjującą procedurę planistyczną nr 404/VII/2018 z 6 kwietnia 
2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Józefowa 
 
 

Mariusz Batorski 



Uzasadnienie 

Założenia przestrzenne dla terenu opracowania zmieniły się i jego przeznaczeniem pozostanie zabudowa 
mieszkaniowa jednorodzinna, zgodnie z obowiązującym planem. 

Teren został podzielony na działki budowlane i sprzedany pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne, 
dlatego nie ma potrzeby kontynuowania prac nad nowym planem miejscowym z przeznaczeniem usługowym. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Józefowa 
 
 

Mariusz Batorski 


